

CV Saskia Hense - Kemps

Persoonlijke gegevens

Naam: Saskia Hense - Kemps
Woonplaats: Sint Willebrord
Geboortedatum: 16 oktober 1992
E-mail: saskiakemps@hotmail.com
Geslacht: Vrouw

Over mij

Een ambitieuze assistent accountant die graag werk maakt van haar passie. Mijn naam is Saskia-Hense Kemps, een sociale, enthousiaste en behulpzame vrouw die ervaring heeft in de financiële sector. Ik ben cijfermatig sterk-werk nauwkeurig en ben ik goed in het onderhouden van zowel interne als externe communicatie.

Werkervaring

/REEF/

Oktober 2021 - heden

REEF Projectmanagement B.V.

Projectspecialist Finance and Control

Maart 2020 - oktober 2020

Saint-Gobain Ecophon

Architectural Advisor

Taken en verantwoordelijkheden:

- Projectmanagement;
- Orderverwerking;
- Offerteverwerking;

2018 - 2021

Supertape B.V.

Controller

Taken en verantwoordelijkheden:

- Het opstellen van rapportages aan het management;
- Kostprijscalculatie;
- Financiële administratie.

2017 - 2018

H&L Accountants & Belastingadviseurs

Assistent Accountant

Taken en verantwoordelijkheden:

- Opstellen jaarrekeningen;
- Financiële administratie.
- Opstellen VPB aangiftes;
- Uitvoeren IB aangiftes;
- Uitvoeren OB aangiftes.

2016 – 2017 **Van Oers Accountancy & Advies**
Assistant Accountant

Taken en verantwoordelijkheden:

- Opstellen jaarrekeningen;
- Financiële administratie;
- Opstellen VPB aangiftes;
- Uitvoeren IB aangiftes;
- Uitvoeren OB aangiftes.

2015 – 2016 **Baker Tilly Berk**
Stagiaire Audit

Taken en verantwoordelijkheden:

- Tussentijdse en eindejaarscontrole jaarrekeningen gemeenten.

2015 **DB Schenker B.V.**
Administratief Medewerker

Taken en verantwoordelijkheden:

- Financiële administratie.

2014 **Triple [J] Accountants & Adviseurs**
Stagiaire Audit

Taken en verantwoordelijkheden:

- Opstellen jaarrekeningen;
- Tussentijdse en eindejaarscontrole jaarrekeningen grote ondernemingen.

Opleidingen

2012 – 2021 **Fontys Hogeschool Eindhoven**
HBO Accountancy
Diploma behaald

2017 – 2018 **KSE Etten-Leur**
Havo | Economie en Maatschappij

Systemen

- SAP
- Twinfield
- Exact
- Microsoft Office (Word, Excel, Powerpoint)
- Caseware